

Årsredovisning för
Platåkåtan Restaurang i Åre AB

559410-9059

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Arnell
Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Platåkåtan Restaurang i Åre AB, 559410-9059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget äger en byggnad belägen vid Tottbacken i Åres skidsystem, som hyrs ut för restaurangverksamhet. Företaget är ett helägt dotterbolag till SkiStar AB (publ), org.nr 556093-6949 med säte i Dalarnas län, Malung-Sälén kommun.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	630 120	428 464	180 000
Resultat efter finansiella poster	397 732	343 562	1 664 974
Soliditet %	95,9	82,3	76,8

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets nettoomsättning har ökat med 47 % jämfört med räkenskapsåret 230901-240831.

Under hösten 2023 svämmade Mörviksån över och drog med sig bron på vägen upp till restaurangen, pga detta fakturerades ingen hyra för oktober t om december föregående räkenskapsår. Räkenskapsåret 24/25 är därför bolagets första med hyresintäkter för 12 månader. Omsättningsökningen beror även på att hyran höjts fr om 2024-12-01 då en byggnad med toaletter i nära anslutning till restaurangbyggnaden stod klar och kunde användas av restaurangens gäster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	1 321 115	273 176
Balanseras i ny räkning		273 176	-273 176
Årets resultat			314 914
Utgående balans	25 000	1 594 291	314 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 594 291
Årets resultat	314 914
Medel att disponera	1 909 205
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 909 205
Summa	1 909 205

Kommentar till resultatdisposition

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		630 120	428 464
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		630 120	428 464
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-197 541	-86 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 130	0
Summa rörelsens kostnader		-225 671	-86 706
Rörelseresultat		404 449	341 758
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-501	1 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 216	-89
Summa resultat från finansiella poster		-6 717	1 804
Resultat efter finansiella poster		397 732	343 562
Resultat före skatt		397 732	343 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 818	-70 386
Summa skatter		-82 818	-70 386
Årets resultat		314 914	273 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 030 445	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 030 445	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		1 341	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 341	0
Summa anläggningstillgångar		1 031 786	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		37 836	1 421 608
Aktuell skattefordran		246 799	0
Övriga fordringar		204 260	289 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 600
Summa kortfristiga fordringar		488 895	1 753 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 413	213 668
Summa kassa och bank		496 413	213 668
Summa omsättningstillgångar		985 308	1 967 386
SUMMA TILLGÅNGAR		2 017 094	1 967 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 594 291	1 321 115
Årets resultat		314 914	273 176
Summa fritt eget kapital		1 909 205	1 594 291
Summa eget kapital		1 934 205	1 619 291
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		0	264 212
Övriga skulder		28 090	35 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 799	47 933
Summa kortfristiga skulder		82 889	348 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 017 094	1 967 386

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

	<i>År</i>
Byggnader	10-50

Kommentar

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertack mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 379	2 379
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 058 575	0
Utgående anskaffningsvärden	1 060 954	2 379
Ingående avskrivningar	-2 379	-2 379
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 130	0
Utgående avskrivningar	-30 509	-2 379
Redovisat värde	1 030 445	0

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Skistar AB	556093-6949	Malung-Sälens Kommun

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23

Stefan Sjöstrand 2025-12-23
Stefan Sjöstrand Datum
Styrelseordförande

Sara Jinnerot Uggelberg 2025-12-23
Sara Jinnerot Uggelberg Datum
Styrelseledamot

Sofie Arnell 2025-12-23
Sofie Arnell Datum
Styrelseledamot